
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Fiskālās disciplīnas padome]
    
  
              
      [image: Fiskālās disciplīnas padome]
    
  
              
      [image: Fiskālās disciplīnas padome]
    
  
              
      [image: Fiskālās disciplīnas padome]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
        Vadība
              
      	
      
      Padomes sastāva arhīvs
            
    
	
      
      Sekretariāts
            
    
	
      
        Darba grupas
              
      	
      
      IKP darba grupa
            
    
	
      
      Fiskālo risku darba grupa
            
    


    
	
      
      Sekretariāta arhīvs
            
    


    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
        Publikācijas un pārskati
              
      	
      
      Ziņojumi
            
    
	
      
      Monitoringa ziņojumi
            
    


    
	
      
        Dokumenti
              
      	
      
      Padomes sēžu protokoli
            
    
	
      
      Tiesību akti
            
    


    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Iepirkumu saraksts
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
        Pētījumi
              
      	
      
      Politisko partiju aptauja 2018
            
    
	
      
      Fiskālās ilgtspējas ziņojums 2017-2037
            
    
	
      
      Fiskālās ilgtspējas starpziņojums 2021-2041
            
    


    


                          
	
                              
                  Monitorings
                                  
                	
      
      Nodokļu ieņēmumu pārskats
            
    
	
      
      Ieņēmumi-izdevumi (VK dati)
            
    
	
      
      Ieņēmumi-izdevumi ceturkšņa pārskati
            
    
	
      
      Makro ceturkšņa pārskats
            
    
	
      
      LNG ceturkšņa pārksats
            
    
	
      
      Fiskālais apskats
            
    
	
      
      Ekonomikas siltuma karte
            
    
	
      
      Vispārējās valdības parāda attīstība
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Sabiedrības līdzdalība
            
    
	
      
        Notikumi
              
      	
      
      Diskusijas
            
    
	
      
      #zināšanas
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Vispārējā informācija par padomi, dokumentācija un publikācijas
            
                                                	
          
              Vadība
              Informācija par Padomes bijušajiem un esošajiem darbiniekiem, kā arī par darba grupām
          
          	
        
          Padomes sastāva arhīvs
          Iepriekšējie padomes locekļi
        
      
	
        
          Sekretariāts
          Sekretariāta darbinieki
        
      
	
          
              Darba grupas
              Darba grupas un to apraksts
          
          	
        
          IKP darba grupa
          IKP darba grupas un tās apraksts
        
      
	
        
          Fiskālo risku darba grupa
          Fiskālo risku darba grupa un tās apraksts
        
      


      
	
        
          Sekretariāta arhīvs
          Bijušie sekretariāta darbinieki
        
      


      
	
        
          Darbības jomas
          Informācija par Padomi
        
      
	
          
              Publikācijas un pārskati
              Šeit var atrast visus FDP publicētos ziņojumus kopš 2014. gada, kā arī monitoringa ziņojumus (izcelti atsevišķi)
          
          	
        
          Ziņojumi
          Visi FDP ziņojumi pa gadiem
        
      
	
        
          Monitoringa ziņojumi
          
        
      


      
	
          
              Dokumenti
              Šajā sadaļā var atrast katras padomes sēdes protokolu un tiesību aktus, uz kuriem balstās padomes darbība
          
          	
        
          Padomes sēžu protokoli
          
        
      
	
        
          Tiesību akti
          
        
      


      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes celšana ir iespēja veicināt likumīgu, godprātīgu, atklātu un pārredzamu organizāciju darbību publiskajā un privātajā sektorā, izmantojot tiesības brīvi paust savu viedokli.
        
      
	
        
          Iepirkumu saraksts
          Šeit var atrast FDP iepirkumus par pagājušajiem gadiem
        
      
	
        
          Vakances
          Aktuālās vakances FDP
        
      
	
          
              Pētījumi
              
          
          	
        
          Politisko partiju aptauja 2018
          
        
      
	
        
          Fiskālās ilgtspējas ziņojums 2017-2037
          
        
      
	
        
          Fiskālās ilgtspējas starpziņojums 2021-2041
          
        
      


      


                                          
	
            
              Monitorings
              Šeit var atrast FDP publikācijas par valsts ieņēmumiem un izdevumiem, makroekonomiskajiem rādītājiem un citiem apkopotiem datiem
            
                                                	
        
          Nodokļu ieņēmumu pārskats
          
        
      
	
        
          Ieņēmumi-izdevumi (VK dati)
          
        
      
	
        
          Ieņēmumi-izdevumi ceturkšņa pārskati
          
        
      
	
        
          Makro ceturkšņa pārskats
          
        
      
	
        
          LNG ceturkšņa pārksats
          
        
      
	
        
          Fiskālais apskats
          
        
      
	
        
          Ekonomikas siltuma karte
          
        
      
	
        
          Vispārējās valdības parāda attīstība
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              Visi FDP jaunumi
            
                                                	
        
          Jaunumi
          Šeit var atrast visus FDP jaunumus 
        
      
	
        
          Sabiedrības līdzdalība
          Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē
        
      
	
          
              Notikumi
              Šajā sadaļā var atrast publisko notikumu arhīvus, kuros piedalījās FDP
          
          	
        
          Diskusijas
          
        
      
	
        
          #zināšanas
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                  FDP iestādes kontakti
                                
                
                        +37129178183
            
    
            info [at] fdp.gov.lv
    
            Smilšu iela 1-512, Rīgā, LV-1919, Latvija
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                Sekretariāta darbinieku kontakti
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
          
            

                            
                    
                                                  [image: ]
                                                                            [image: ]
                                                                          [image: ]
                                                                          [image: ]
                                            

                

                
                Diemžēl šāda lapa netika atrasta!

                
                    Iespējams, šī lapa ir dzēsta, ir mainījies tās saturs vai saite. Neraizējieties! Lūdzu, uzrakstiet, ko Jūs meklējāt, un mēs mēģināsim palīdzēt. Jūsu komentārs mums ir nozīmīgs, lai novērstu nepilnības!
                
                                    
  
  

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Jūsu ziņa
          




  
  

  

          


    


  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





                                Doties uz Sākumlapu
            

          
        

      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: baneris lv]



    
  [image: baneris lv]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Monitorings

              Notikumi

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +37129178183

                            

  







            info [at] fdp.gov.lv

      






            Smilšu iela 1-512, Rīgā, LV-1919, Latvija

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Fiskālās disciplīnas padome, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  



  

    
    

  